μετέφεραν οι πρόσφυγες από την Ανατολική Ρωμυλία, που εγκαταστάθηκαν στην περιοχή της 

Λάρισας στις αρχές του 19ου αιώνα. Τα έθιμα θα αναβιώσουν όχι μόνο στην πλατεία, αλλά και σε 

σπίτια τόσο στη συνοικία της Φιλιππούπολης, όσο και στο κέντρο της πόλης.   

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 1.300,00€ 

(χίλια τριακόσια ευρώ ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

00.6441.00001 “ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ” και 

αναλύεται ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

00.6441.0001 ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, 

ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ

[...]

Εγκρίνει την εξειδίκευση πιστώσεων για τη συνδιοργάνωση εκδήλωσης του Δήμου Λαρισαίων 

με την Εξωραϊστική Λέσχη Φιλιππούπολης «Η Ανατολική Ρωμυλία», που θα πραγματοποιηθεί στις 

28 και 29 Δεκεμβρίου 2024 στην πλατεία της Φιλιππούπολης Λάρισας.  

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 1.300,00€ 

(χιλίων τριακοσίων ευρώ ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

00.6441.00001 “ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ”, ως 

εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

00.6441.0001 ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ 

ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ 

ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ